

Eksamen

28.11.2019

HSE3001 Helsefremmende arbeid

Programområde: Helsesekretær vg3

Nynorsk

Eksamensinformasjon

Eksamenstid	Eksamen varer i 4 timar.
Hjelpemiddel	Alle hjelpemiddel er tillatne, unntatt ope Internett, samskriving, chat og andre moglegheiter for å kunne utveksle informasjon med andre.
Bruk av kjelder	<p>Dersom du bruker kjelder i svaret ditt, skal du alltid føre dei opp på ein slik måte at lesaren kan finne fram til dei.</p> <p>Du skal føre opp forfattar og fullstendig tittel på både lærebøker og annan litteratur. Dersom du bruker utskrift eller sitat frå Internett, skal du føre opp nøyaktig nettadresse og nedlastingsdato.</p>
Informasjon om vurderinga	<p>Kompetansemåla i læreplanen utgjer grunnlaget for vurderinga av eksamenssvaret.</p> <p>Beskriv alle vala du tek, og grunngi dei fagleg.</p> <p>Bruk fagterminologi når du svarer på oppgåvene, og uttrykk deg tydeleg og fagleg korrekt.</p>

Situasjonsskildring

Du er tilsett som helsesekretær på Sentrum legesenter. Neste pasient i dag er Abdulla Ahmed, fødd 12.12.59. Han kjem til legekantoret fordi han i lengre tid har følt seg sliten og uopplagd, han har pernisiøs anemi. Etter legeundersøkinga kjem han til deg og skal få ein injeksjon med B₁₂.

Oppgåve 1

Abdulla Ahmed lurer på kor lenge han må ta B₁₂-tilskot. Grunngi svaret ditt.

Oppgåve 2

Han har eit leggsår på venstre bein som han har hatt i ein månad. Forklar kva eit kronisk leggsår er, og korleis eit slikt sår blir behandla.

Oppgåve 3

Korleis kan allmenntilstanden til Abdulla bli påverka av problema over? Grunngi svaret ditt.

Oppgåve 4

Du og kollegaene dine på legesenteret har vore på kurs og lært om smerter og smertelindring. Gjer greie for korleis ulike forhold kan påverke smerteopplevingar. Gi eksempel og grunngi svaret ditt.

Bokmål

Eksamensinformasjon

Eksamenstid	Eksamen varer i 4 timer.
Hjelpemidler	Alle hjelpemidler er tillatt, unntatt åpent Internett, samskriving, chat og andre muligheter for å kunne utveksle informasjon med andre.
Bruk av kilder	<p>Hvis du bruker kilder i besvarelsen din, skal disse alltid oppgis på en slik måte at leseren kan finne fram til dem.</p> <p>Du skal oppgi forfatter og fullstendig tittel på både lærebøker og annen litteratur. Hvis du bruker utskrift eller sitat fra Internett, skal du oppgi nøyaktig nettadresse og nedlastingsdato.</p>
Informasjon om vurderingen	<p>Kompetansemålene i læreplanen utgjør grunnlaget for vurderingen av eksamensbesvarelsen.</p> <p>Beskriv alle valgene du tar, og begrunn dem faglig.</p> <p>Bruk fagterminologi når du besvarer oppgavene, og uttrykk deg tydelig og faglig korrekt.</p>

Situasjonsbeskrivelse

Du er ansatt som helsesekretær på Sentrum legesenter. Neste pasient i dag er Abdulla Ahmed, født 12.12.59. Han kommer til legekontoret fordi han i lengre tid har følt seg sliten og uopplagt, han har pernisiøs anemi. Etter legeundersøkelsen kommer han til deg og skal få en injeksjon med B₁₂.

Oppgave 1

Abdulla Ahmed lurer på hvor lenge han må ta B₁₂-tilskudd. Begrunn svaret ditt.

Oppgave 2

Han har et leggsår på venstre ben som han har hatt i en måned. Forklar hva et kronisk leggsår er, og beskriv behandlingen av et slikt sår.

Oppgave 3

Hvordan kan Abdullas allmenntilstand bli påvirket av problemene over? Begrunn svaret ditt.

Oppgave 4

Du og dine kollegaer på legesenteret har vært på kurs og lært om smerter og smertelindring. Gjør rede for hvordan ulike forhold kan påvirke smerteopplevelser. Gi eksempler og begrunn svaret ditt.



www.vigoiks.no/eksamen